

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám. 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_č.01_18081_1

Revize č.:

Na zakázku:

**OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 9.10.2018

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**



Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1.**

Číslo nabídky: ZL_č.01_18081_1

Na zakázku:

**OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského nám. 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: - jednatel
Telefon: FAX: E-mail:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: <http://www.h-intes.cz>**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
401 269.09 Kč	84 266.51 Kč	485 535.60 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 9.10.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):



Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

9.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - I. etapa								
O ODPOČTY						-12 293.66		
17	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-21.750	159.00	-3 458.25	-8.222	
		Množství v SOD		112.500				
		Skutečné provedení		90.750				
25	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	-15.225	113.80	-1 732.61	-0.735	
		Množství v SOD		78.750				
		Skutečné provedení		63.525				
26	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	-16.000	345.80	-5 532.80	-1.024	
		Množství v SOD		50.000				
		Skutečné provedení		34.000				
36	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	-1.000	1 570.00	-1 570.00	-0.424	
		Množství v SOD		8.000				
		Skutečné provedení		7.000				
P PŘÍPOČTY						71 663.07		
1	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	1.000	310.00	310.00		
		Množství v SOD		12.000				
		Skutečné provedení		13.000				
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	17.500	32.90	575.75	4.463	
		Množství v SOD		327.000				
		Skutečné provedení		344.500				
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	32.700	45.60	1 491.12	6.704	
		Množství v SOD		218.000				
		Skutečné provedení		250.700				
4	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1.717	2 290.00	3 931.93	3.434	
5	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16.501	88.00	1 452.09		
6	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16.501	87.90	1 450.44		
7	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	66.004	9.65	636.94		
8	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	36.500	64.60	2 357.90		
		Množství v SOD		218.000				
		Skutečné provedení		254.500				
9	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	10.500	46.30	486.15	1.901	
		Množství v SOD		43.600				
		Skutečné provedení		54.100				
10	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	5.629	319.00	1 795.65		
		Množství v SOD		75.210				
		Skutečné provedení		80.839				
11	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	5.629	32.00	180.13		
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1.126	286.00	322.04		
13	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1.126	616.00	693.62		
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5.629	139.00	782.43		
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5.629	143.00	804.95		
16	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	17.500	19.40	339.50		

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	39.250	119.00	4 670.75	10.988	
		Množství v SOD		214.500				
		Skutečné provedení		253.750				
19	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	17.500	203.00	3 552.50	1.474	
		Množství v SOD		327.000				
		Skutečné provedení		344.500				
20	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	17.034	159.00	2 708.41	2.214	
		Množství v SOD		302.940				
		Skutečné provedení		319.974				
21	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	0.800	21.20	16.96		
		Množství v SOD		30.000				
		Skutečné provedení		30.800				
22	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0.816	493.20	402.45	0.119	
		Množství v SOD		30.600				
		Skutečné provedení		31.416				
23	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32.700	157.00	5 133.90	5.082	
		Množství v SOD		218.000				
		Skutečné provedení		250.700				
24	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	66.360	136.50	9 058.14	5.448	
		Množství v SOD		97.650				
		Skutečné provedení		164.010				
	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12.500	176.70	2 208.75	1.619	
	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	13.125	85.00	1 115.63	0.591	
	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2.100	130.15	273.32	0.212	
	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	2.205	48.00	105.84	0.053	
27	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2.588	2 280.00	5 900.64	5.839	
		Množství v SOD		13.080				
		Skutečné provedení		15.668				
28	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	10.500	541.00	5 680.50		
		Množství v SOD		43.600				
		Skutečné provedení		54.100				
29	002	Plošná výsrava AB krytů	t	2.000	2 050.00	4 100.00	2.000	
		Množství v SOD		6.000				
		Skutečné provedení		8.000				
30	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	10.500	13.10	137.55	0.007	
31	953331121	Nátěr styčné plochy živичné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	36.500	34.00	1 241.00		
32	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfaltobetonové vrstvy pružným tmelem	m	36.500	87.00	3 175.50		
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25.242	65.00	1 640.73		
34	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	6.666	210.00	1 399.86		
		Odstranění svislých dopravních značek včetně sloupku	kus	1.000	550.00	550.00		
		Osazení vybouraných svislých dopravních značek včetně sloupku	kus	1.000	980.00	980.00		
Cena celkem						59 369.41 Kč	25.242	16.501

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
------	-------------	------------------------	------	----------	--------------------	--------------	--------------------	------------

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
9.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Změny stavby a vícepráce -										
	HSV	Práce a dodávky HSV								
1	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	12.000	1.000	13.000	310.00	3 720.00	310.00	4 030.00
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	327.000	17.500	344.500	32.90	10 758.30	575.75	11 334.05
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	218.000	32.700	250.700	45.60	9 940.80	1 491.12	11 431.92
4	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11.445	1.717	13.162	2 290.00	26 209.05	3 931.93	30 140.98
5	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	158.857	16.501	175.358	88.00	13 979.42	1 452.09	15 431.51
6	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	158.857	16.501	175.358	87.90	13 963.53	1 450.44	15 413.97
7	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	635.428	66.004	701.432	9.65	6 131.88	636.94	6 768.82
8	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	218.000	36.500	254.500	64.60	14 082.80	2 357.90	16 440.70
9	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	43.600	10.500	54.100	46.30	2 018.68	486.15	2 504.83
10	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	75.210	5.629	80.839	319.00	23 991.99	1 795.65	25 787.64
11	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	75.210	5.629	80.839	32.00	2 406.72	180.13	2 586.85
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15.042	1.126	16.168	286.00	4 302.01	322.04	4 624.05
13	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	15.042	1.126	16.168	616.00	9 265.87	693.62	9 959.49
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	75.210	5.629	80.839	139.00	10 454.19	782.43	11 236.62
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75.210	5.629	80.839	143.00	10 755.03	804.95	11 559.98
16	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	327.000	17.500	344.500	19.40	6 343.80	339.50	6 683.30
17	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	112.500	-21.750	90.750	159.00	17 887.50	-3 458.25	14 429.25
18	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	214.500	39.250	253.750	119.00	25 525.50	4 670.75	30 196.25

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
19	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	327.000	17.500	344.500	203.00	66 381.00	3 552.50	69 933.50
20	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	302.940	17.034	319.974	159.00	48 167.46	2 708.41	50 875.87
21	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	30.000	0.800	30.800	21.20	636.00	16.96	652.96
22	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	30.600	0.816	31.416	493.20	15 091.92	402.45	15 494.37
23	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	218.000	32.700	250.700	157.00	34 226.00	5 133.90	39 359.90
24	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	97.650	66.360	164.010	136.50	13 329.23	9 058.14	22 387.37
25	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	78.750	-15.225	63.525	113.80	8 961.75	-1 732.61	7 229.14
26	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	50.000	-16.000	34.000	345.80	17 290.00	-5 532.80	11 757.20
27	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13.080	2.588	15.668	2 280.00	29 822.40	5 900.64	35 723.04
28	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	43.600	10.500	54.100	541.00	23 587.60	5 680.50	29 268.10
29	002	Plošná výsrava AB krytů	t	6.000	2.000	8.000	2 050.00	12 300.00	4 100.00	16 400.00
30	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	43.600	10.500	54.100	13.10	571.16	137.55	708.71
31	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	218.000	36.500	254.500	34.00	7 412.00	1 241.00	8 653.00
32	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	218.000	36.500	254.500	87.00	18 966.00	3 175.50	22 141.50
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	261.803	25.242	287.045	65.00	17 017.20	1 640.73	18 657.93
34	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	58.870	6.666	65.536	210.00	12 362.70	1 399.86	13 762.56
35	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	16.000		16.000	315.00	5 040.00		5 040.00
36	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8.000	-1.000	7.000	1 570.00	12 560.00	-1 570.00	10 990.00
37	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	4.000		4.000	18 000.00	72 000.00		72 000.00
DOD Dodatky									5 233.53	5 233.53
	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		12.500	12.500	176.70		2 208.75	2 208.75
	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus		13.125	13.125	85.00		1 115.63	1 115.63

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

9.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - II. etapa								
O ODPOČTY						0,00		
P PŘÍPOČTY						316 576.05		
1	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	6.000	310.00	1 860.00		
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	149.400	32.90	4 915.26		38.097
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	146.000	45.60	6 657.60		29.930
4	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7.665	2 290.00	17 552.85		15.330
5	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	86.905	88.00	7 647.64		
6	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	86.905	87.90	7 638.95		
7	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	347.620	9.65	3 354.53		
8	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	145.000	64.60	9 367.00		
9	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	19.600	46.30	907.48		3.548
10	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	36.995	319.00	11 801.41		
11	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	36.995	32.00	1 183.84		
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7.399	286.00	2 116.11		
13	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	7.399	616.00	4 557.78		
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36.995	139.00	5 142.31		
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36.995	143.00	5 290.29		
16	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	149.400	19.40	2 898.36		
17	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	63.000	159.00	10 017.00	23.814	
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	86.400	119.00	10 281.60	24.187	
19	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	149.400	203.00	30 328.20	12.587	
20	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	131.478	159.00	20 905.00	17.092	
21	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	20.500	21.20	434.60		
22	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	20.910	493.20	10 312.81	3.053	
23	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140.400	157.00	22 042.80	21.818	
24	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	82.320	136.50	11 236.68	6.758	
25	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	44.100	113.80	5 018.58	2.130	
26	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	20.000	345.80	6 916.00	1.280	
27	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17.700	176.70	3 127.59	2.292	
28	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	12.705	85.00	1 079.93	0.572	
29	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9.221	2 280.00	21 023.88	20.806	
30	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	19.600	541.00	10 603.60		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

OPRAVA CHODNÍKU NA HEJTMANCE
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

9.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - Oprava překopů								
O ODPOČTY						0,00		
P PŘÍPOČTY						25 323.63		
###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	31.900	64.60	2 060.74		
###	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	14.340	46.30	663.94		2.596
	113107321	Odstranění podkladu z kameniva určeného tl 100 mm tl 50 mm	m2	2.800	38.00	106.40		0.476
###	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3.072	88.00	270.34		
###	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3.072	87.90	270.03		
###	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	12.288	9.65	118.58		
###	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	17.140	541.00	9 272.74		
###	002	Plošná výsprava AB krytů	t	3.000	2 050.00	6 150.00	3.000	
###	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	17.140	13.10	224.53	0.012	
###	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	31.900	34.00	1 084.60		
###	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	31.900	87.00	2 775.30		
###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3.945	65.00	256.43		
###	899431111	vysoká oprava úrovně vstupu nebo vpustu do 200 mm	kus	3.000	690.00	2 070.00	0.933	

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Cena celkem						25 323.63 Kč	3.945	3.072